[image: ]

Приказ об удержании из заработной платы
...
В связи с допущенной счетной ошибкой при расчете заработной платы за октябрь 2021 года и в соответствии с частями 2 и 3 статьи 137 Трудового кодекса Российской Федерации, а также с учетом положений статьи 138 Трудового кодекса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Удержать из заработной платы инженера по охране труда Иванова Т.О. излишне выплаченную сумму 6724 (шесть тысяч семьсот двадцать четыре) рубля.
2. Удержание произвести из заработной платы за ноябрь 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бухгалтера по расчету заработной платы Антонову А.И.
Основание: заявление Иванова Т.О. об удержании из заработной платы от 15.10.2021, копия расчетного листка Иванова Т.О. от 20.10.2021, служебная записка бухгалтера по расчету заработной платы Семеновой А.П. от 20.10.2021.
...
image1.png
KAAPOBOE BbicTpas noAgnucka:
NENO’ 8 (800) 505-88-90